АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2024                                   № 00
		г.Вытегра

	Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета

В соответствии   пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и  применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Руководитель Администрации района			          Ю.Н.Жаворонков

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации района
От__________2024 г. № ______

	Перечень
главных администраторов источников финансирования
дефицита  районного бюджета

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита районного бюджета/наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	1
	2
	3

	254

	Финансовое управление Администрации Вытегорского муниципального района

	254
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	254
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов